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Element dociskowy 

opinki do zabezpieczania wyrobiska górniczego 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest elemen t dociskow y opink i d o 

zabezpieczania wyrobisk a górniczego , przeznaczon y d o je j mocowani a 

w wyrobisku górniczym. 

Element dociskow y opink i d o zabezpieczani a wyrobisk a górniczeg o 

pokazano na rysunku, na którym: 

fig. 1  - przedstawi a czworoboczn y profilowan y elemen t dociskow y opinki , 

o przekroj u w  kształci e zbliżony m d o liter y C , zaopatrzon y w  wypust y 

z gniazdami dl a prętów siatk i opinki, obejmujący węzły prętów siatki  opink i 

linii prostej; 

fig. 2  -  przedstawi a czworoboczn y profilowan y elemen t dociskow y opinki , 

o przekroj u w  kształci e zbliżony m d o liter y C , zaopatrzon y w  wypust y 

z gniazdami dl a prętów siatk i opinki , obejmujący węzły prętów siatk i opink i 

w linii skośnej; 



fig. 3  -  przedstawi a czworoboczn y elemen t dociskow y opinki , obejmujący 

wędy prętów siatki opinki w linii prostej; 

fig. 4  -  przedstawi a czworoboczn y elemen t dociskow y opink i obejmując y 

wędy prętów siatki opinki w linii skośnej; 

fig. 5  -  przedstawi a czworoboczn y elemen t dociskow y opinki , zaopatrzon y 

w czworoboczn e wypusty , obejmując y węzł y prętó w siatk i opink i w  lini i 

prostej; 

fig. 6  -  przedstawi a czworoboczn y elemen t dociskow y opinki , zaopatrzon y 

w czworoboczne ograniczniki , obejmujący węzły prętów siatki opinki w lini i 

skośnej; 

fig. 7  -  przedstawi a czworoboczn y elemen t dociskow y opinki , zaopatrzon y 

w ogranicznik i z  gniazdam i dl a prętó w siatk i opinki , obejmując y węzł y 

prętów siatki opinki w linii prostej; 

fig. 8  -  przedstawi a czworoboczn y elemen t dociskow y opinki , zaopatrzon y 

w niepołączon e wzajemni e trójboczn e wypusty , obejmując y węzły prętó w 

siatki opinki naprawczej w linii prostej; 

fig. 9  -  przedstawi a czworoboczn y elemen t dociskow y opinki , zaopatrzon y 

w dw a czworoboczn e wypust y ora z w  dw a czworoboczn e wzmocnienia , 

obejmujący węzły prętów siatki opinki naprawczej w linii prostej; 



fig. 1 0 - przedstawi a czworoboczn y elemen t dociskowy opinki , zaopatrzon y 

w wypusty o  trójbocznych narożach , obejmując y węzły prętó w siatk i opink i 

naprawczej w linii prostej. 

Wzór przemysłow y obejmuj e następując e odmian y element u 

dociskowego opink i do zabezpieczania wyrobiska górniczego : 

1 -  czworoboczn y profilowan y elemen t dociskow y opinki , o  przekroj u 

w kształci e zbliżony m d o liter y C , zaopatrzon y w  wypust y z  gniazdam i dl a 

prętów siatki opinki, obejmujący węzły prętów siatki opinki lini i prostej; 

2 -  czworoboczn y profilowan y elemen t dociskow y opinki , o  przekroj u 

w kształci e zbliżony m d o liter y C , zaopatrzon y w  wypusty z  gniazdam i dl a 

prętów siatki opinki, obejmujący węzły prętów siatki opinki w linii skośnej; 

3 - czworoboczny element dociskowy opinki, obejmujący węzły prętów siatki 

opinki w linii prostej; 

4 - czworoboczny elemen t dociskow y opink i obejmujący węzły prętów siatk i 

opinki w linii skośnej; 

5 -  przedstawi a czworoboczn y elemen t dociskow y opinki , zaopatrzon y 

w wypusty, obejmujący węzły prętów siatki opinki w linii prostej; 

6 -  czworoboczn y elemen t dociskow y opinki , zaopatrzon y w  czworoboczn e 

ograniczniki, obejmujący węzły prętów siatki opinki w linii skośnej; 



7 -  czworoboczn y elemen t dociskow y opinki , zaopatrzon y w  ogranicznik i 

z gniazdami dla prętów siatki opinki, obejmując y węzły prętów siatki opink i 

w linii prostej; 

fig. 8  -  czworoboczn y elemen t dociskow y opinki , zaopatrzon y w 

niepołączone wzajemnie trójboczne wypusty, obejmujący węzły prętów siatki 

opinki naprawczej w linii prostej; 

9 -  czworoboczn y elemen t dociskow y opinki , zaopatrzon y w  dw a 

czworoboczne wypusty oraz w dwa czworoboczne wzmocnienia, obejmujący 

węzły prętów siatki opinki naprawczej w linii prostej; 

10 -  czworoboczn y elemen t dociskow y opinki , zaopatrzon y w  wypust y 

o trójbocznych narożach , obejmujący węzły prętów siatk i opink i naprawcze j 

w linii prostej. 

Cechy istotn e element u dociskoweg o opink i d o zabezpieczani a 

wyrobiska górniczeg o polegaj ą n a tym , ż e elemen t dociskow y jes t 

czworoboczny oraz zamocowany na siatce opinki w  ten sposób, że obejmuje 

węzły prętó w siatk i opink i w  lini i proste j alb o w  lini i skośnej , prz y czy m 

czworoboczny elemen t dociskow y alb o jes t profilowany , o  przekroj u 

w kształci e zbliżony m d o liter y C  ora z posiad a wypust y z  gniazdam i dl a 

prętów siatk i opinki , alb o stanow i czworoboczn y elemen t dociskowy , alb o 

stanowi czworoboczny element dociskowy zaopatrzony w czworoboczne 



wypusty, alb o w  ogranicznik i z  gniazdam i dl a prętó w siatk i opinki , alb o 

stanowi czworoboczn y elemen t dociskow y zaopatrzon y w  niepołączon e 

wzajemnie trójboczn e wypusty , alb o w  dw a czworoboczn e wypust y ora z 

w dw a czworoboczn e wzmocnienia , alb o w  wypust y o  trójbocznyc h 

narożach. 
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